LICITATÓRIO Nº 222/2025 - DISPENSA Nº 063/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TELEMEDICINA, COM FORNECIMENTO DE
LAUDOS E EQUIPAMENTOS EM COMODATO. CONTRATADO:
TELEVIDA CENTRO ESPECIALIZADO DE
TELEDIAGNOSTICOS LTDA INSCRITA NO CNPJ
73.193.211/0001-61. VALOR: R$ 33.960,00(trinta e três mil
novecentos e sessenta reais) - DESPACHO: Pelo exposto e
considerando os documentos acostados aos autos, bem como o parecer
jurídico da Assessoria Jurídica do Município, considero estarem
presentes os requisitos para a contratação direta, por dispensa, com
fundamento no Inciso II, do Art.